
郑州市学生发展质量监测研究项目成交结果公告

（招标编号：豫教竞谈-2024-104）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市学生发展质量监测研究项目:

      中标人：河南大学 中标价格：92.86万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1.采购编号：豫教竞谈-2024-104

2.项目名称：郑州市学生发展质量监测研究项目

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：938000元 

最高限价：938000元  

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价元）

1 一 郑州市学生发展质量监测研究项目 938000 938000

5.采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1采购内容：（一）形成郑州市义务教育阶段学生发展质量监测报告；（二）完成郑州市

义务教育阶段学生发展调研报告；（三）完成郑州市义务教育阶段学校高质量发展研究报告。

（四）组织相关专业人员成立专家指导团队，指导学校完善课程体系，优化教学方式，提升

教育教学水平。

5.2资金来源：财政资金

5.3质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，满足采购人提出的技术标准及要求。

5.4 服务期限：合同生效后 12个月内，交付验收。

5.5服务地点：采购人指定地点。

6.合同履行期限：自合同签订至服务期限结束

7.本项目是否接受联合体谈判：否 

8.是否接受进口产品：否

9.是否专门面向中小企业：否

10、谈判公告发布时间：2024年 9月 24日



10、评审日期：2024年 10月 9日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

包 1 郑州市学生发展质量监测研究项目 河南大学 河南省郑州市郑东新区明理路北段 379号 

928600  元人

民币

三、评审专家名单：李洪庆、李现华、石  毅（采购人代表）

四、参照豫招协【2023】002 号文件规定的收费标准，根据国家发展改革委关于进一步放开

建设项目专业服务价格的通知发改价格[2015]299 号文件的规定，按预算价向成交人、成交

供应商收取中标服务费；成交人、成交供应商在领取成交通知书前一次性向代理机构付清。

中标服务费为：壹万伍仟玖佰肆拾陆元。

开户名称：河南省教育招标服务有限公司

账  号：371903102310201

开户行：招商银行股份有限公司郑州分行农业路支行

财务联系人及联系方式：扶老师      18736086547

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

1、本次成交公告在中国电子招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省教育招标服务有限公司网站》网站上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜： 各有关当事人对成交结果如有异议者，可以在公告结束之日起 7个工

作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，

并附带相应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）

及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为

受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人名称：郑州市教育科学规划与评估中心

采购人地址： 河南省郑州市新郑路 175号

联系人：石老师    

联系电话：0371-67882011

2.采购代理机构：河南省教育招标服务有限公司

地址：河南省郑州市金水区花园路 116号河南省农业科学院农信楼。



联系人：姚刚 翟向阳 焦翔   

联系方式：0371-56058519/12

3.项目联系方式

项目联系人：姚刚 

联系方式：13938562737 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市教育科学规划与评估中心                         

   地    址：河南省郑州市新郑路 175号                                

   联 系 人：石老师                             

   电    话：0371-67882011                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省教育招标服务有限公司

   地    址： 郑州市金郑州市金水区北林路 16号河南牧业经济学院教学楼 C座一楼 C101

室

   联 系 人： 姚刚

   电    话： 0371-56058519

   电子邮件： 13938562737@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-10-14T10:54:59+0800
	3页(368,108)
	91410105728666630K
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-14T10:54:24+0800
	3页(398,216)
	410103196712233231
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




